30.06.2022Г.  №63
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
[bookmark: bookmark0]ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
[bookmark: bookmark1]ДУМА
[bookmark: bookmark2]РЕШЕНИЕ

[bookmark: bookmark3][bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ №123 ОТ 15.11.2018 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОРГАНИЗАЦИИ ОЗЕЛЕНЕНИЯ ТЕРРИТОРИИ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРАТСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях регулирования отношений в сфере создания, учета, содержания, охраны и сноса зеленых насаждений, расположенных на территории Тарминского муниципального образования, на основании постановления Правительства РФ от 17.10.2019 года «О применении в 2021-2023 годах коэффициентов к ставкам платы за единицу объёма лесных ресурсов и ставкам платы за единицу площади лесного участка, находящегося в Федеральной собственности»,
руководствуясь статьей 47 Устава Тарминского муниципального образования, Дума Тарминского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить внесение следующих изменений и дополнений в решение Думы Тарминского сельского поселения №123 от 15.11.2018 года «Об утверждении порядка организации озеленения территории Тарминского муниципального образования Братского района иркутской области» в приложение № 5 раздел 2 добавить абзац «При расчете восстановительной стоимости зеленых насаждений, использовать значения Кз (коэффициент поправки на социально-экологическую значимость зеленых насаждений) и Ки (коэффициент инфляции), действующие на момент совершения рубки».
2.Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.

Председатель Думы
Тарминского сельского поселения,
Глава Тарминского
муниципального образования
М.Т.Коротюк